
UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXII/566/2023 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Andrzeja Boboli w Krotoszynie 

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków położonym na terenie Miasta Krotoszyna 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.), § 11 Uchwały Nr LIX/534/2023 Rady 
Miejskiej w Krotoszynie z dnia 26 października 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków  (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 10 listopada 2023 r. poz. 9823) oraz § 8 
Uchwały Nr VII/75/2019 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie określenia 
trybu i zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 8 kwietnia 2019 r. 
poz. 3598), Rada Miejska w Krotoszynie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXII/566/2023 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Andrzeja Boboli w Krotoszynie na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków położonym na terenie Miasta Krotoszyna, zmienionej Uchwałą Nr LXIII/586/2024 Rady 
Miejskiej w Krotoszynie z dnia 25 stycznia 2024 r. § 1. otrzymuje brzmienie: "Udziela się dotacji Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. św. Andrzeja Boboli, adres: ul. Ks. J. Popiełuszki 3, 63-700 Krotoszyn, 
z budżetu gminy na lata 2024 i 2025, do łącznej wysokości 625 612,00 zł,  z tego w 2024 roku do kwoty 
325 612,00 zł i w 2025 roku do kwoty 300 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację inwestycji 
pn. „Renowacja i konserwacja zabytku - kościoła p.w. św.  Andrzeja Boboli w Krotoszynie - I etap”, 
obejmującej renowację i konserwację elewacji wież kościoła." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Manista 

 

Id: A90B2301-DCC0-4AA0-97B5-5CF2E2E8106E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z przeprowadzoną przez Parafię Rzymskokatolicką p.w. św. Andrzeja Boboli w Krotoszynie 
procedurą zapytania ofertowego na wybór wykonawcy prac w ramach zadania pn. "Renowacja i 
konserwacja zabytku - Kościół p.w. św. Andrzeja Boboli w Krotoszynie" , zwiększeniu uległa wartość 
inwestycji. Wobec powyższego  kwota dotacji dla Parafii na prace przy zabytku uległa zwiększeniu o 225 
612,00 zł.  
Dotacja zostanie przekazana Parafii w latach 2024 i 2025.  
Mając na uwadze powyższe, celowym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 
 

 Burmistrz  

  

Natalia Robakowska 

 

Id: A90B2301-DCC0-4AA0-97B5-5CF2E2E8106E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


